2025 m. gruodžio 22 d. Darbų (kiekio) keitimo aktą Nr. 4 „Dėl medinių grindjuosčių aukščio 

keitimo, praustuvų ir plautuvių kiekio keitimo“; 

1.2. Papildomų darbų lokalinę sąmatą. 

1.3. Nevykdomų darbų lokalines sąmatas. 

2. Papildomų darbų vertė – 1621,59 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai dvidešimt vienas euras 59 ct) 

su PVM. 

3. Nevykdomų darbų vertė – 2568,30 Eur (du tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 

30 ct) su PVM. 

4. Vadovaujantis Sutarties 13 punktu koreguoti Sutarties 3 punkte nurodytą Sutarties kainą į – 

902384,23 Eur (devyni šimtai du tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt keturi Eur 23 ct), įskaitant 21 proc. 

PVM, kuris sudaro 156612,14 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai dvylika Eur 14 

ct). 

5. Rangovas Susitarimo 2 punkte nurodytus papildomus darbus pradeda po Susitarimo įsigaliojimo 

ir atlieka per Sutartyje numatytą darbų atlikimo laikotarpį. 

6. Susitarimas įsigalioja nuo tos dienos, kai jį pasirašo abi Šalys, ir yra neatskiriama Sutarties dalis.